
                     
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 920-11/19-01/02 

URBROJ: 2186-017/19-03 

Maruševec,  29. kolovoza 2019.  

 

 

 

Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“, broj 16/19) i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik 

Varažinske županije“ broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) Općinsko vijeće Općine Maruševec na 

17.  sjednici održanoj  29. kolovoza 2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

                                                           I. 

Donosi se Plan djelovanja Općine Maruševec u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu. 

 

 

II. 

Plan iz točke I. ovog Zaključka prilaže se istom i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Josip Špoljar, oec. 

 


